ПРОТОКОЛ № 1

Заседания Общественного совета
при Территориальном фонде обязательного медицинского страхования Новосибирской

области

г. Новосибирск

Присутствовали:
Члены Общественного совета при Территориальном фонде обязательного

медицинского страхования Новосибирской области:
1. Герасименко Оксана Николаевна - член правления Новосибирской областной

ассоциации врачей, заместитель главного врача по медицинской части ГРУЗ НСО
«Городская клиническая больница №2»;

2. Лебедева Марина Геннадьевна - Президент Новосибирского регионального
отделения Межрегиональной общественной организации нефрологических пациентов
«НЕФРО-ЛИГА»;

3. Печерская Галина Ивановна - Председатель Новосибирской областной
организации профсоюза работников здравоохранения РФ;

4. Рубель Владимир Анатольевич - Правовой инспектор труда ЦК профсоюза
работников здравоохранения РФ по Новосибирской области;

5. Сафронова Ольга Витальевна - Председатель Автономной некоммерческой
организации «Справедливость», МОО РАП «Общественный антикоррупционный
комитет» по УСДФО.
Приглашенные:

Ягнюкова Елена Владимировна - директор ТФОМС НСО.

Повестка дня:
Об избрании председателя, заместителя председателя Общественного совета.

Слушали:
Членов общественного совета о выборе кандидатуры председателя, заместителя

председателя Общественного совета.
Решили:

В целях обеспечения организации деятельности Общественного совета, в связи с
решением важных и первоочередных задач по исполнению законодательства
Новосибирской области в сфере закупок
- избрать председателем Общественного совета - Лебедеву Марину Геннадьевну;
- заместителем председателя Общественного совета - Герасименко Оксану Николаевну.

Голосовали: «за» - единогласно.

Председатель Общественного совета М.Г. Лебедева

Секретарь Общественного совета

И.В.Кузнецова